Seite                        1/6
Datenblatt Art.-Nr.
ASM01W0164-0G16
25.01.2017SM01W01VXNN0G1 15 Zoll Reel Lötpad/Lötseite
Abbildung
Vergrößerte Zeichnungen am Dokumentende
Produktbeschreibung
• Federkraftklemme, lötbar (SMT)
• Anschlussrichtung 0°
• Verpackung Tape & Reel möglich
Seite                        2/6
Datenblatt Art.-Nr.
ASM01W0164-0G16
25.01.2017SM01W01VXNN0G1 15 Zoll Reel Lötpad/Lötseite
Technische Daten
Allgemeine Daten
Polzahl min. 1
Polzahl max. 1
Schutzart IP 00
Abisolierlänge min. 4 mm
Anschlussdaten
Anschlussvermögen (eindrähtig) 0,1 - 0,75 mm² / AWG 26 - 18
Zulassungen
0.1 - 0.75 mm² AWG 26 - 18 / 13 A
Material
Kontaktwerkst. CuBe
Kontaktoberfläche Ni + Sn
Allgemein
Lötbarkeit Nach IPC/JEDEC J-STD-020D-MSL 1
Toleranz ISO 2768 -mH
Sicherheitshinweise
Bauteile müssen so fixiert sein, dass keinerlei Kräfte auf den Kontakt übertragen werden! Empfohlen werden
Mehr-Pin-Bauteile.
Seite                        3/6
Datenblatt Art.-Nr.
ASM01W0164-0G16
25.01.2017SM01W01VXNN0G1 15 Zoll Reel Lötpad/Lötseite
Gegenstücke
Art.-Nr. Produktbezeichnung
709023 (auf Anfrage) Tape_ASM01Y_16mm
Gegenstück von
Art.-Nr. Produktbezeichnung
709023 (auf Anfrage) Tape_ASM01Y_16mm
Seite                        4/6
Datenblatt Art.-Nr.
ASM01W0164-0G16
25.01.2017SM01W01VXNN0G1 15 Zoll Reel Lötpad/Lötseite
Technische Zeichnungen
Maßzeichnung
Seite                        5/6
Datenblatt Art.-Nr.
ASM01W0164-0G16
25.01.2017SM01W01VXNN0G1 15 Zoll Reel Lötpad/Lötseite
Lochbild
Seite                        6/6
Datenblatt Art.-Nr.
ASM01W0164-0G16
25.01.2017SM01W01VXNN0G1 15 Zoll Reel Lötpad/Lötseite
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)